
特定健診の受け忘れはありませんか？ 
　国保加入者のみなさま、特定健診は受診されましたか？ 
　まだ受けていないという方、今年１年頑張った自分の身体を総点検して、新年も健康で
いきいき過ごせるよう、12月中の健診受診をおすすめ致します。 
 

平成21年3月2日から開始

本庁舎・石川庁舎・勝連庁舎・与那城庁舎どちらでもできます
日　時：12月13日（日）　午前8時30分～午前11時30分、午後1時～午後3時 
会　場：健康福祉センターうるみん

〜集団健診の実施は年内あと１回です〜〜集団健診の実施は年内あと１回です〜

平成21年3月2日から開始

本庁舎・石川庁舎・勝連庁舎・与那城庁舎どちらでもできます
定期的に通院していて集団健診、ドックを受診されていない方は病院での受診がおすすめです。

※事前に病院へ予約してください。

〜病院でも特定健診受診できます〜〜病院でも特定健診受診できます〜

赤道医院・石川クリニック・伊波クリニック・伊禮医院・江洲クリニック・大嶺医院 
川根内科外科・具志川整形外科・すながわ内科クリニック・中山内科医院・名城病院 
平和病院・みのり内科クリニック・与勝あやはしクリニック・与勝病院・よしクリニック 

国民健康保険課　事業係　　TEL 973－3202

市内医療機関 

ちばなクリニック・中部協同病院・中部徳洲会病院・永山脳神経クリニック　など 
市外医療機関 ※市外は国保加入者の利用数の多い病院を掲載しています。 

受診期限迫る！！
受診期限迫る！！

特定健診の受け忘れはありませんか？ 特定健診の受け忘れはありませんか？ 

健診受診の際は、受診券、健康保険証 を持参してください。

〜病院でも特定健診受診できます〜

〜国保人間（脳）ドックの受診は12月末までです〜〜国保人間（脳）ドックの受診は12月末までです〜

医療機関名

川根内科外科

与勝病院

江洲クリニック

ちばなクリニック※

仲宗根クリニック

中部地区医師会立
成人病検診センター

電話番号

974-3025

978-5235

979-1012

939-5477

933-8000

936-8290

人間（脳ドック）指定医療機関 ※直接病院へ予約してください。 

※印の病院は脳ドックも可能です。 

医療機関名

愛聖クリニック

中部徳洲会病院　※

東部クリニック　※

中部協同病院

ハートライフ病院※

電話番号

939-5114

937-1110

932-0111

938-8828

895-3255

健診受診の際は、受診券、健康保険証 を持参してください。

受診券は4月末に送付していますが、紛失された方は再発行いたしますのでお気軽にお電話ください。

�12月号　広報うるま 2009


