

特定健診の受け忘れはありませんか?

国保加入者のみなさま、特定健診は受診されましたか?

まだ受けていないという方、今年1年頑張った自分の身体を総点検して、新年も健康でいきいき過ごせるよう、12月中の健診受診をおすすめ致します。

≈無団健診の実施は年内あと計回です≈

日 時:12月13日(日) 午前8時30分~午前11時30分、午後1時~午後3時

会 場:健康福祉センターうるみん

≈病院でも特定健診受診できます≈

定期的に通院していて集団健診、ドックを受診されていない方は病院での受診がおすすめです。

事前に病院へ予約してください。

市内医療機関

赤道医院・石川クリニック・伊波クリニック・伊禮医院・江洲クリニック・大嶺医院 川根内科外科・具志川整形外科・すながわ内科クリニック・中山内科医院・名城病院 平和病院・みのり内科クリニック・与勝あやはしクリニック・与勝病院・よしクリニック

市外医療機関

市外は国保加入者の利用数の多い病院を掲載しています。

ちばなクリニック・中部協同病院・中部徳洲会病院・永山脳神経クリニック など

≈国保人間(脳)トックの受診は12月末までです≈

人間(脳ドック)指定医療機関

直接病院へ予約してください。

医療機関名	電話番号
川根内科外科	974-3025
与勝病院	978-5235
江洲クリニック	979-1012
ちばなクリニック	939-5477
仲宗根クリニック	933-8000
中部地区医師会立 成人病検診センター	936-8290

医療機関名	電話番号
愛聖クリニック	939-5114
中部徳洲会病院	937-1110
東部クリニック	932-0111
中部協同病院	938-8828
ハートライフ病院	895-3255

印の病院は脳ドックも可能です。

健診受診の際は、受診券、健康保険証を持参してください。

受診券は4月末に送付していますが、紛失された方は再発行いたしますのでお気軽にお電話ください。

国民健康保険課 事業係 TEL 973-3202